
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    17. 07.2020г.                                                                                           № 4-П/1-С 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» из первой младшей  группы 

в «Детский сад «Сказка» СП МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» в первую 

младшую группу А. Е. А. 15.08.2018г.р. 

 

Основание: Заявление папы А. А. А.  

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    22. 07.2020г.                                                                                           № 6-П/2-С 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» из первой младшей  группы 

в «Детский сад «Сказка» СП МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» в первую 

младшую группу Ш.И. С. 22.06.2018г.р. 

 



Основание: Заявление мамы Ш. С. В.  

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    03. 08.2020г.                                                                                           № 7-П/3-С 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» из второй младшей  группы 

в «Детский сад «Сказка» СП МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» во вторую 

младшую группу Б. А.Н.,  02.08.2017г.р. 

 

Основание: Заявление мамы К. С.Н.  

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 



 

от    03. 08.2020г.                                                                                           № 8-П/4-С 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» из второй младшей  группы 

«Ромашка» в «Детский сад «Берёзка» СП МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» 

во вторую младшую группу З. И. Д.,  11.10.2017г.р. 

 

Основание: Заявление мамы З. А.В.  

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    07. 08.2020г.                                                                                           № 9-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка» из старшей  группы 

«Рябинка»  в подготовительную группу «Светлячок»,  Д. П. А.,  08.02.2015г.р. с 10.08.2020г. 

 

Основание: Заявление мамы Д. Ю. Л. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    02. 09.2020г.                                                                                           № 11-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ  «Улыбка» из старшей группы  «Рябинка» в МКДОУ »Юргамышский 

детский сад «Улыбка» в группу «,Яблочко» , П. С. А., 26.09.2016 г.р. с 02.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы П. Е. А. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    04. 09.2020г.                                                                                           № 13-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 



На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из  группы «Ромашка»  в  , МКДОУ «Юргамышский 

детский сад «Улыбка» в  группу  «Гусельки» С. С. А., 14.02.2018 г.р. с 04.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы С. А. А. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    04. 09.2020г.                                                                                           № 14-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из подготовительной  группы «Светлячок»  в  , МКДОУ 

«Юргамышский детский сад «Улыбка» в подготовительную группу «Полянка» Х. И. А., 

30.10.2014 г.р. с 04.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  Х.  Н. В. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 



 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    07. 09.2020г.                                                                                           № 15-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из старшей группы «Солнышко»  в  , МКДОУ 

«Юргамышский детский сад «Улыбка» в  группу «Ягодка» Ч. П. Е., 05.04.2015 г.р. с 

7.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  Ч. И. А. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    11. 09.2020г.                                                                                           № 16 –П/  

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из первой младшей группы «Неваляшки»» , в СП 

«Берёзка» в младшую  группу «Ладушки» Ч. А. В. 06.10.2018 г.р. с 11.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  Ч. Т. А. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    22. 09.2020г.                                                                                           № 17 -П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из подготовительной группы «Полянка»» , в МКДОУ 

«Улыбка» в старшую  группу «Ягодка» Щ. М. М   05.08.2015 г.р. с 22.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  папы   Щ.  М.  А. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  



 

 

от    25. 09.2020г.                                                                                           № 18 -П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из средней  группы « Колокольчик» , в МКДОУ «Улыбка» 

во вторую младшую  группу «Ромашка»  Г. К. М.   09.02.2017 г.р. с 25.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  Г. Л. В. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    25. 09.2020г.                                                                                           № 19 -П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 
 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из второй младшей  группы « Ромашка» , в МКДОУ 

«Улыбка» во вторую младшую  группу «Гусельки»  Б. М. В.  14.05.2017 г.р. с 25.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  Б. В. Н. 

 

 

 



Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    25. 09.2020г.                                                                                           № 20 –П/ 1 А 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников в другие группы 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести из МКДОУ «Улыбка» из первой младшей  группы « Ладушки» , в СП 

«Алёнушка» в первую младшую  группу   П. М. С.  27.04.2018 г.р. с 25.09.2020г. 

 

Основание: Заявление  мамы  П. А. М. 

 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ 

    

 

 

 

И.Н. Алфёрова 

 


